**赤峰学院多媒体教室投影机除尘**

**询价采购资格预审公告**

赤峰学院教务处采用询价方式采购多媒体教室投影机除尘维护,欢迎符合资格条件的供应商前来报名参加。

**一、项目概述**

  1.项目名称：多媒体教室投影机除尘维护服务

2.采购数量及预算

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **包号** | **服务名称** | **数量（台）** | **技术规格、参数及要求** | **金额（元）** | **预算总金额**  **（元）** |
| 1 | 投影机普通除尘 | 80 | 具体技术规格、参数及要求详见询价通知书。 | 150 | 48400 |
| 2 | 投影仪深度除尘 | 130 | 280 |

**二、供应商的资格要求**

符合《政府采购法》第二十二条规定的条件，资格审查时提供下列资料复印件加盖投标人公章。对加“★”部分要求供应商报名时应当提供资料原件（或公证部门出具的公证书）。

★（1）三证合一营业执照副本（或营业执照、税务登记证、组织机构代码证副本）；

★（2））法人授权委托书；

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系供应商，不得参加同一项下的政府采购活动；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

**三、资格审查时间及地点**

审查时间：2021年6月25日至6月29日，每个工作日上午8:30-11:30时,下午2:30-5:00时。

审查地点：赤峰学院崇学楼308室

1. **联系方式**

项目负责人：姜志廷

资格审查：张云飞 联系电话：0476-8300191

采购单位名称：赤峰学院

邮政编码：024000

           2021年6月25日

**询价通知书**

**采购项目：多媒体教室投影机除尘维护服务**

采 购 人**：赤峰学院**

2021年6月

**目 录**

**第一章 询价邀请函……………………………………………………2**

**第二章 项目技术规范与采购要求………………………………… 6第三章 询价活动程序…………………………………………………7**

**第四章 供应商须知…………………………………………………10**

**第五章 合同样本……………………………………………………15**

**第六章 附  件……………………………………………19**

**第一章 询价邀请函**

公司：

赤峰学院教务处拟采用询价采购方式采购多媒体教室投影机除尘维护服务，本项目询价小组从符合相应资格条件的供应商名单中确定贵公司参加询价，现将本次询价要求通知如下：

**一、采购项目名称及采购预算：**

采购项目名称：多媒体教室投影机除尘维护服务

采购预算：￥48400.00元

**二、供应商资格条件**

1.符合《部门采购法》第二十二条规定的条件。

2.资格审查合格、制作响应文件。

三**、获取询价通知书**

供应商可以从赤峰学院网(<http://www.cfxy.cn/>fd/)通知通告栏目下载询价通知书,我单位不再发放纸制询价通知书。

**四、递交响应文件截止时间及地点**

递交响应文件截止时间：2021年6月29日 17:01时。

递交响应文件地点：赤峰学院崇学楼308室

**五、联系方式**

采购单位名称：赤峰学院

项目负责人：周建华

联系人：张云飞 联系电话：0476-8300191

    2021年6月25日

**第二章 项目技术规范与采购要求**

**一.项目内容**

多媒体教室投影机除尘维护服务

**二.采购清单及技术要求**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 楼宇 | 教室明细 |
| 1 | 崇学楼  57 | 综101（192）、综103（60）、综105（60）、综107（100）、综109（423）、综111（100）、综117（192）、综203（50）、综206（60）、综209（90）、综211（60）、综214（100）、综307（90）、综322（60）、综3东（192）、综3西（192）综401（192）、综405（90）、综406（100）、综407（50）、综409（50）、综411（90）、综412（100）、综413（60）、综414（100）、综415（192）、综505（100）、综506（60）、综508（60）、综509（100）、综510（60）、综511（80）、综512（60）、综513（40）、综514（60）、综516（100）、综518（100）、综603（90）、综605（100）、综606（40）、综6071（70）、综6072（70）、综608（40）、综609（100）、综610（40）、综611（80）、综612（40）、综613（50）、综614（40）、综616（40）、综618（40）、综620（40）、综622（40）、综6东（192）、综6西（192）、601（40）、305 |
| 2 | 崇文楼  18 | 文101（100）、文107（40）、文206（40）、文207（40）、文208（40）文211（30）、文303（40）、文304（40）、文305（40）、文306（40）文310、文405（40）、文406（40）、文407（40）、文409（40）  文410（30）、文508（40）、文507（40）、 |
| 3 | 明雅楼  20 | 理102（35）、理106（30）、理107（40）、理108（40）、理201（40）、理203（35）、理204（40）、理207（40）、理209（40）、理213（30）、  理301（40）、理303（40）、理305（40）、理306（40）、理307（40）、  理308（40）、理309（30）、理312（30）、理406（40）、理505（40）、 |
| 4 | 崇实楼  7 | 实207（50）、实208（50）、实211（60）、实212（50）、实308（50）、实410（60）、实验二（243）、 |
| 5 | 艺术楼  8 | 艺102（35）、艺103（35）、艺104（35）、艺203（35）、艺205（35）、艺301（35）、艺302（35）、艺303（35）、 |
| 6 | 博远楼  2 | 电304（40）、电305（40）、 |
| 7 | 崇仁楼  18 | 医113（60）、医216（50）、医302（40）、医304（90）、医318（40）、医501（70）、医508（60）、医512（60）、医515（60）、医518（60）、医520（60）、医522（60）、医523（60）、医524（60）、医525（60）、医527（50）、医学一（342）、医学二（342）、 |
| 8 | 建功楼  13 | 成110（60）、成2中（30）、成302（40）、成304（60）、成308（60）、成310（60）、成312（60）、成3中（30）、成406（60）、成408（60）、成4中（30）、成502（70）、108 |
| 9 | 逸夫楼  37 | 逸114（40）、逸115（50）、逸116（40）、逸120（50）、逸123（40）、逸124（60）、逸133（45）、逸135（45）、逸141（50）、逸143（50）、逸147（45）、逸153（70）、逸155（50）、逸227（50）、逸249（80）、逸401（70）、逸406（60）、逸409（40）、逸413（60）、逸412（40）、逸418（40）、逸423（40）、逸424（50）、逸428（50）、逸502（60）、逸505（40）、逸506（60）、逸509（60）、逸511（60）、逸512（40）、逸518（50）、逸524（50）、逸528（50）、逸533（50）、逸535（50）、4中、5中 |
| 10 | 备用机30台 |  |

技术要求：

**普通除尘：**

1.清洗前开机检验。

2.对投影的光学系统包括反光镜、透镜、聚光片、过滤镜、分色镜等部件全部解剖开来做一次全方面的除尘工作。对PBS聚光片、RGB滤镜、RGB信号及图像聚焦等安装调试直到最佳状态为止。

3.取下三片液晶板，使用专业洗涤剂对每一片液晶板进行双面的清洗工作。最后由乙方工程师安装调试直到最佳状态为止。

4.对投影机其他部件（防尘网、散热风扇、机壳）进行清尘工作。

5.检查镜头，根据镜头情况进行清洗调试。

**深度除尘：**

1.包括普通除尘所有项目。

2.对光路清洁提高图像效果，清洁部位：

（1）液晶投影机包括镜头、液晶板、偏光片、透镜、滤光片、反射镜、PBS镜、匀光镜、灯泡组件。

（2）DLP投影机包括镜头、DMD、凹凸镜，色轮，光通、灯泡组件。

3.电路板的清洁，清除主板、主电源，灯电源上的积尘。

**三.采购要求**

质保要求：质保期为壹年，壹年内出现故障由成交方免费维修、更换。

**四.交货期限：**

合同签订后30天内完成赤峰学院多媒体教室投影机除尘维护，并通过合格验收。

**五.付款方式：**

验收合格后，凭《验收书》甲方一次性向乙方支付全部维护费用。

**第三章  询价活动程序**

**1.组成询价小组**

由采购人三名代表组成三人制询价小组。

**2.制定询价通知书**

根据采购人提出的采购要求及部门采购有关规定，由询价小组制定本次部门采购项目询价通知书。

**3.确定参加询价供应商**

本次采购确定参加询价供应商为发布公告方式。

**4.发出询价通知书**

供应商可以从赤峰学院网(<http://www.cfxy.cn/>fd/)通知通告栏目下载询价通知书,我单位不再发放纸制询价通知书。

**5.澄清或修改**

提交响应文件截止之日前，采购人或者询价小组可以对已发出的询价通知书进行必要的澄清或者修改，澄清或者修改的内容作为询价通知书的组成部分。澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，采购人或者询价小组应当在提交首次响应文件截止之日3个工作日前，以书面形式通知所有接收询价通知书的供应商，不足3个工作日的，应当顺延提交首次响应文件截止之日。

**6.递交响应文件**

供应商应当在询价通知书要求的截止时间前，将响应文件密封送达指定地点。在截止时间后送达的响应文件为无效文件，询价小组拒收。

供应商在提交询价响应文件截止时间前，可以对所提交的响应文件进行补充、修改或者撤回，并书面通知采购人。补充、修改的内容作为响应文件的组成部分。补充、修改的内容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

**7.组织询价**

询价小组在采购人或其委托人主持下进行询价。

（1）询价小组在询价过程中，不得改变询价通知书所确定的技术和服务等要求、评审程序、评定成交的标准和合同文本等事项。

（2）在询价过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的，询价小组应当终止询价采购活动。

（3）询价小组从质量和服务均能满足询价通知书实质性响应要求的供应商中，按照报价由低到高的顺序提出3名成交候选人，并填写采购活动记录或编写评审报告。

**8.** **确定成交供应商**

采购人根据询价小组评审排序排名第一的成交候选人为成交供应商。成交供应商拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评审报告推荐的成交候选人名单排序，确定下一候选人为成交供应商，也可以重新开展部门采购活动。

**10.公告成交结果**

赤峰学院根据采购人最终确定的成交供应商名单，２个工作日内在赤峰学院网(http://www.cfxy.cn/fd/)上发布成交公告。

**11.签订部门采购合同**

采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起30日内，按照询价通知书确定的合同样本以及采购标的、品牌规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订部门采购合同。

采购人不得向成交供应商提出超出询价通知书以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离询价通知书确定的合同样本以及采购标的、品牌规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。

**第四章  供应商须知**

**1.适用范围**

此次组织的部门采购活动，其全部资金已经获得了赤峰学院的批准，并计划将这部分资金用于支付此次实行询价采购所签订的部门采购合同。

**2.联合体**

本次采购项目不接受联合体询价。

**3.询价、履约保证金**

本次询价不收取询价、履约保证金。

**4.询价费用**

赤峰学院不收取询价通知书和成交服务费，但是供应商自行承担参加询价有关的其他费用。

**5.响应文件组成**

为了方便评标，响应文件中的各项内容必须按照下列规定格式要求制作。

资格部分

（1）营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一（副本）

（2）法人授权委托书；

**6.询价内容说明**

6.1获取询价通知书的供应商应认真阅读询价通知书的所有内容，按照 “响应文件组成”规定的内容编制完整的响应文件。

6.2上述资料应当按照“响应文件组成”要求的顺序全部装订在

响应文件里。

6.3供应商必须保证响应文件所提供的全部资料和内容真实可靠，并接受采购人或有关部门对其中任何资料、任何内容进一步审查，如果发现供应商提供虚假资料或不实质性响应询价通知书内容，报财政部门进行处理。

**7.询价报价**

7.1询价报价须以人民币报价。

7.2询价报价包括成绩分析系统的生产制造费、装卸费、运输费、保险费、培训费、安装调试费、利润、税金、询价通知书和合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

7.3参加询价采购活动的供应商，应当按照询价通知书的规定一次报出不得更改的价格，询价小组不接受任何选择报价。

7.4鼓励供应商不低于成本价的合理报价。

7.5确定成交供应商后，其最后报价总额即作为与采购人签订部门采购合同的总价。

**8.响应文件装订**

8.1响应文件按着“响应文件组成”的顺序统一编目、编码，装订成一式三份（A4纸），响应文件所有页面必须加盖供应商公章。

8.2供应商愿意提供与本次询价有关的其他资料，可视各自的情况自行编制，规格幅面应与其他询价资料一致，附于响应文件之后，与其他询价资料页码统一编目、编码装订。

**9.响应文件递交**

供应商应当在询价通知书要求的截止时间前，将响应文件密封、盖章送达指定地点。在截止时间后送达的响应文件为无效文件，询价小组拒收。

**10.响应文件审查和澄清**

10.1询价小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

10.2询价小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附授权委托书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

**11.无效投标情况**

11.1供应商资格无效或供应商递交的响应文件未完全响应主要商务条款的，包括但不限于交货时间、质保期和付款方式等；

11.2供应商递交的响应文件未按照询价通知书要求密封、加盖公章的；

11.3供应商递交的响应文件未提供所投货物的产品品牌、型号和具体参数，或提供的主要产品技术参数项有负偏离的，或直接复制招标文件要求的参数又没有提供证明材料或与证明材料不符的；

11.4投标总价超过采购预算的；

11.5供应商递交的响应文件不足一式三份（A4纸）的；

11.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系供应商，参加同一项下的部门采购活动的。

11.7为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，再参加该采购项目的其他采购活动。

11.8不符合法律、法规和询价通知书规定的其他实质性要求的。

**12.质疑**

12.1供应商认为谈判文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。

12.2质疑采用实名制，为了使提出的质疑事项在规定时间内得到有效答复、处理，递交的质疑函务必提供以下信息和内容，且质疑人必须为本次采购活动当事人。否则，被视为无效质疑。

（1）质疑人的单位名称或姓名、详细地址、联系人及电话、身份证、授权委托书、质疑人法人印章、法定代表人签字并盖单位公章及提出质疑的准确时间；

（2）被质疑人的单位名称或姓名等；

（3）质疑的具体事项及合法有效证明材料；

12.3质疑人是法定代表人的需持法定代表人证明及身份证原件；是代理人的需持授权委托书和身份证原件及质疑材料当面递交采购人（邮寄件、传真件、电子邮件不予受理）。

12.4采购人在收到供应商的书面质疑后七个工作日内，对质疑内容做出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。

12.5有下列情况之一的质疑不予受理：

（1）非投标人提出的质疑；

（2）对中标结果没有实质性影响的质疑；

（3）无质疑函件或质疑函件缺少质疑人法人印章、投标人法定代表人签字、有效授权书和联系方式之一的质疑；

（4）没提供有效证明材料，提供的证明材料不真实或来源不合法的质疑；

（5）未按规定时间或超过公示期提出的质疑。

12.6对捏造事实，提供虚假材料或者以非法手段取得证明材料进行恶意质疑的，一经查实，将上报财政部门列入黑名单，并依法给以相应处罚。

**第六章 附 件**

**一、**

**授权委托书**

赤峰学院：

兹授权我单位 （姓名）作为参加贵单位组织的多媒体教室投影机除尘服务询价采购活动的委托代理人，委托代理人全权代表我单位处理本次询价中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及合同，我单位对委托代理人签署内容负全部责任。

本授权书于盖章签字后生效，在贵单位收到撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤消而失效。委托代理人无转委托权。

委托代理人身份证

扫描件或复印件（正反）

（本证件需直接扫描或复印，且身份证号码必须清晰，不允许粘贴）

法定代表人身份证

扫描件或复印件（正反）

（本证件需直接扫描或复印，且身份证号码必须清晰，不允许粘贴）

特此委托。

供应商：（加盖公章）

法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字）

供应商：（加盖公章）

法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字）

年 月 日

**二、询价报价表**

**多媒体教室投影机除尘服务报价单**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **数量（台）** | **单价（元）** | **金额（元）** | **备注** |
| **1** | 投影机普通除尘 | 80 |  |  |  |
| **2** | 投影仪深度除尘 | 130 |  |  |  |
|  | **询价报价总金额** | **人民币大写：**  **小写：** | | | |

供应商单位：（加盖公章）

法定代表人或委托代理人签字：

法定代表人或委托代理人联系电话：

注：①表内各栏按要求逐一填写、计算，表内各栏内容与实际内容不符的，可自行加行、加列。

②在不影响整体框架下，投标人可根据需要自行调整格式。